
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 

 

 
 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 03.08.2020 r. 

 

ZS.82.1.13.1.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. postępowania nr ZS.82.1.13.1.2020 z dnia 24.07.2020 r 

 Opis przedmiotu zamówienia: Zakup i dostawa środków ochrony osobistej                       

oraz środków dezynfekcyjnych w ramach Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych                        

w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19 

1. Otwarcie ofert– posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 03.08.2020r. o godz. 

12:30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad 

w budynku A. 

2. Do upływu terminu składania ofert zostało złożonych 12 ofert : 

 

Sporządziła : Magdalena Soroka     

   Z up. STAROSTY 

Aleksander Kasprzak 

    KIEROWNIK 

        Referatu Spraw Społecznych 

Nr 

oferty Nazwa firmy i adres Cena oferty (brutto) Informacja  

1. 
Foxfoto Michał Włodarczyk., Marcin Wieloch s.c., 

34-227 ŁÓDŹ, ul. Rąbieńska 18 ------- 
Nie spełnia wymagań 

zapytania ofertowego 

2. 
ICB pahrma Spółka Jawna Tomasz Świętosławski Paweł 

Świętosławski 
43-602 Jaworzno, ul. Moździerzowców 6a, 

------- 
Nie spełnia wymagań 

zapytania ofertowego 

3. 
E-MED24 . Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

43-300 Bielsko – Biała, ul. 1 Dywizji Pancernej 45 ------- 
Nie spełnia wymagań 

zapytania ofertowego 

4. 
CMS Polska sp. z o. o. 

35-105 Rzeszów, ul. Boya –Żeleńskiego 25c ------ 
Nie spełnia wymagań 

zapytania ofertowego 

5. 
Przedsiębiorstwo Handlowe FIDO Rafał Janeczek 

40-772 Katowice, ul. Panewnicka 236c 17 165,70 zł  

6. 

ZARYS International Group Sp. z o.o., spółka 

komandytowa 

41-808 Zabrze, ul. Bod Borem 18 
 

------- 
Nie spełnia wymagań 

zapytania ofertowego 

7. 
P.W.”MAT” Marzena Tkaczuk 

27-200 Starachowice, ul. Zgodna 4b 

 
------ 

Nie spełnia wymagań 

zapytania ofertowego 

8. 
MEDILAB, SP.  O. O. 

15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 ------- 
Nie spełnia wymagań 

zapytania ofertowego 

9. 
FIRMA HANDLOWA „ MARPOL” Marcin Szlencka, 

Aleksandra Szlencka 

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Michałkowicka 51 
30 340,92 zł  

10. 
HURTOWNIA VANITY Artur Urbaniec 

53-332 WROCŁAW, UL. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

125/100 
------ 

Nie spełnia wymagań 

zapytania ofertowego 

11. 
PW.MADA”Kosiniec i Współnicy Spółka jawna 

02-170 Warszawa, ul. Słowicza 17 18 114,52 zł  

12. 
FIRMA GREG- POL 

41-608 Świętochłowice POLul. Sportowa 25/7 -------- 
Nie spełnia wymagań 

zapytania ofertowego 


